令和６年 10月 17日

大隅肝属地区消防組合

管理者  中 西  茂

件名 東部消防署建設工事（電気設備工事一式）に関する質問について（回答）

質問のありました件につきまして、下記のとおり回答いたします。

※回答につきましては届出順に回答いたしております。

記

 質問事項 回答

１

技術者専任配置予定者が現在

施工中である鹿屋市発注工事

現場の主任技術者で配置して

あります。工期が令和７年３月

17日まであり、契約が一部重

なってしまいますが、重なり部

分が今回工事の準備期間とし

て捉えて頂き技術者専任配置

予定者として申請して宜しい

でしょうか

予定者として申請してもらって構い

ません。